合资经营企业名称： CANDAX (Türkiye) Metallurgical Industry and 

Trade Corporation 

中文名称：嘉达土耳其金属制造及贸易股份公司 

公司的地址：土耳其亚洛瓦机械专业化组织工业区 

（三）公司的经营 

公司宗旨：团结、高效、务实、发展。 

公司经营范围：精密不锈钢的研发、生产；不锈钢制品的制造、加工；金属

材料的批发、零售；货物或技术的进出口业务（最终以工商登记机关核准经营范

围为准）。 

甲乙丙三方共同负责公司的生产、经营、产品的销售的各项管理。 

（四）注册资本 

公司的注册资本等值于玖仟伍佰万美元（USD95,000,000.00），具体里拉金

额以注册日土耳其官方的美元兑里拉汇率为换算基准。具体股东信息如下： 

出资方 
出资 

方式 

认缴出资 

（美元） 

出资比例

（%） 

新越资产管理（新加坡）私人有限公司 货币 76,000,000 80 

兰河控股（新加坡）有限公司 货币 14,250,000 15 

海南富信汇投资有限公司 货币 4,750,000 5 

合计 货币 95,000,000 100 

（五）内部机构设置 

公司股东会之产生方式、条件、决定授权、职权、议事规则等根据相关法律、